АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

СОРОКОВОЙ СЕССИИ

  от 22.02.2022 г.                                                                      № 225
п. Коноша Архангельской обл.

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Коношское»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Коношское» (в редакции от 17.09.2019 года)
муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1.Присвоить гражданину РФ Ручкиновой
 Татьяне Николаевне, 13.11.1946 года рождения, уроженке Ленского района Архангельской области звание «Почетный гражданин муниципального образования «Коношское».
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Вестнике муниципального образования «Коношское».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»                                                        Н.И. Гневашева

Глава

муниципального образования «Коношское»                      А.Н. Денисов